2019 年 12 月 12 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

『ブシロード TCG戦略発表会2020冬』 開催のおしらせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、2020 年 1 月

22 日(水)に『ブシロード TCG 戦略発表会 2020 冬』を開催致します事をご報告いたします。報道関係の皆様におか

れましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2020 年 1 月 22 日(水)、恒例の「ブシロード TCG 戦略発表会」を開催！

ブシロード TCG の今後の戦略をぜひご覧ください。

時間やゲストなどの詳細は追ってお知らせいたしますので、どうぞお楽しみに！

特設サイト URL：https://bushiroad.com/presentation2020w

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852  FAX：03-5348-0854 担当：中尾、越前

URL：https://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com

ご掲載いただく際は版権表記として右記ご記載ください：© bushiroad All Rights Reserved.

https://bushiroad.com/presentation2020w
https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com